品番 : EA315SS-50
品名 : AC100V/750W 溶接ヒュームコレクター(50Hz)
販売価格 430,000円（税抜）／ 円（税込）473,000
カタログ価
格
430,000円（税抜）／473,000円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
0079ページ
（2025/12/16 06:55現在）最新在庫： 0
こちらの商品は大型商品です。納期はエスコへお問い合わせください。別途発送運賃がかかります（北海道、沖縄、離島送りの場合）。
この商品は車上渡し品です。
この商品はお客様組み立て品です。
仕様
メーカー スイデン（Suiden） 型番 SFC-M600-1V-5
電源 AC100V（50Hz） 消費電力 750W
出力電流 7.6A 風量 11m3/min
静圧 2.23kPa 騒音 75dB
極数 2P 回転数 2880/min
フィルター面積 10㎡ サーマル値 10A
コード 2.0mm２×3芯×7.2m（プラグ付き） 重量 84kg
サイズ 587(W)×838(D)×732(H)mm 材質 SECC
吸込み口直径 φ200mm キャスター 自在（ストッパー付）×4
ダストチャンバー容量 1.8L 付属品 ダクト１本,ダクトパイプ１本,ダクトアーム
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA315SS-50A
変更点：価格コメント
品番
１個,吸込口１個,ダクトバンド２個,面ファ
スナー１本,Ｍ６ネジ４本,φ６スプリング
ワッシャー４個,取扱説明書１部
伸縮するダクトアームで自在性が高く必要な場所に保持可能で1～1.5mまで伸縮可能
ダストアームは360°旋回可能
フィルターが簡単に取り出せる為、掃除や交換が容易
溶接ヒュームを貯めるダストチャンパー搭載
溶接ヒュームに特化した構造
スイッチにモータ保護装置内蔵
代替品